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Projektin lyhyt kuvaus 
 
Diakonian tehtävänä on haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten auttaminen, oikeudenmukaisuuden, 
rauhan, yhdenvertaisuuden ja yhteisöllisyyden puolesta toimiminen, yhteiskunnallinen vaikuttaminen sekä 
ihmisten kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistäminen.  
Seurakuntamme strategian mukaisesti haluamme olla toivon ja kasvun puolustaja alueellamme. Strategian 
yksi peruslähtökohta on, että alueemme ihmiset tarvitsevat merkityksellisyyttä, johonkin kuulumista ja 
tilaisuutta olla rakentamassa hyvää. Diakonian ytimessä on ihmisen osallisuuden kokemus – kuulumisen ja 
nähdyksi tulemisen tunne. Tämä projekti keskittyy erityisesti tähän tavoitteeseen seuraavin tavoin. 
 
Yhteisyyden kokemuksen vahvistaminen ja ihmisten vuorovaikutuksen lisääminen 
- yhteisökahviloiden kehittäminen toimimaan osallistujien omin voimin 
- vapaaehtoisten kutsuminen ja ohjaus 
- jo toimivien ja mahdollisten uusien vertaisryhmien tuki 
 
Palveluohjaus – digituen jalkautus   
Erityisesti vanhusväestö ja heikossa taloudellisessa asemassa olevat tarvitsevat apua ja tukea sähköisillä 
alustoilla toimimisessa. Vuoden 2022 seurakuntayhtymän rahoittamalla digiprojektilla on pyritty tukemaan 
em. kohderyhmiin kuuluvia. Tässä projektissa jatketaan ohjausta soveltuvin osin. Ohjauksessa   
hyödynnetään erityisesti vapaaehtoisia digituen osaajia.  
 
Verkostoyhteistyön jatkaminen ja kehittäminen 
- oppilaitokset 
- paikalliset toimijat ja kaupat 
- Stadin safka- yhteistyön jatkaminen mahdollisuuksien mukaan kahvilatoiminnan yhteyteen 

 
1. Projektin pitkän tähtäimen hyötytavoitteet ja vaikutukset toimintaan 

 
Projektin hyötytavoitteet 
Yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistuminen 
Asiakkaat saavat vertaistukea.  

Hyötytavoitteiden todentaminen  
Laadullinen arviointi: havainnot, keskustelut.                   
Tilastointi Kirkkohallituksen ohjeiden mukaan.  

Yhteistyöverkostotoiminta lisääntyy (Verkosto-
seurakunta, Diak, TT-toimisto, Sote-
hyvinvointialue, rovastikunnan 
diakoniatyöntekijät, järjestöt, oppilaitokset, 
asukasyhdistykset, AA- ja NA-ryhmät, Stadin 
safka, Leipomot; Kanniston leipomo 
Munkkiniemi, Fazer). 

Yhteistyöpalaverit, arviointi vs. toteutettavat 
harjoittelujaksot/kokeilut. Jatkuva prosessi koko projektin 
ajan. Mahdolliset Diakin diakoni-diakonissaopiskelijoiden 
opinnäytetyöt.  

 

 

Yli 65-vuotiaiden sekä työelämästä 
syrjäytyneiden ja/tai vaarassa työelämän 
ulkopuolelle joutuvien digiosallisuus lisääntyy. 
Heillä on parempi mahdollisuus hyödyntää 
digilaitteita. 

Kesäkuussa 2023 verrataan projektin alussa tammikuussa 
2022 olevaa tilannetta kesäkuun 2023 tilanteeseen.      
Onko tapahtunut muutosta? 

 

Saadaan kokemusta ja tietoa, jonka 
perusteella mahdollisesti myöhemmin voidaan 
kehittää digivapaaehtoistoiminnanmuotoja. 

Kesäkuussa 2023 arvioidaan, mikä oli tilanne 
digivapaaehtoisten kanssa ennen projektia sekä 
verrattuna kesän 2023 tilanteeseen. 
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2. Projektin tuotostavoitteet 
 

 

Matalan kynnyksen tukipalvelut. Palveluohjaus.  

Pappien, diakoniatyöntekijöiden, ja/tai nuorisotyöntekijän päivystys, Walk in Talk -keskusteluapu? 

Diakoninen vapaaehtoistoiminta: kuuluminen osaksi yhteisöä, elämän mielekkyyden löytäminen. 

Pop up -infot digistä keväällä ja syksyllä 2023 Munkkivuoren ja Munkkiniemen kirkoilla. 
Tammikuussa 2023 alkaa avoin kahvilatoiminta. 
Tammikuussa tiistaisin Munkkivuoressa 10.1.2023 alkaen  
Tammikuussa torstaisin Munkkiniemessä 12.1.2023 alkaen 
 
Erilaiset vertaisryhmät esimerkiksi Voimavararyhmä, mielenterveys-/päihderyhmät, omaishoitajien ryhmät, 
sinkkujen ryhmät, eroryhmät, parisuhderyhmät, digiryhmät, kamalat äidit – alueella asuvien tarpeen ja 
mahdollisuuksien mukaan. Omatoimiryhmien tukeminen. Kokemusasiantuntijoiden käyttö erilaisissa 
ryhmissä hyödyntäen myös kaapelivalmennuksen mahdollisuuksia yhteisöllisyyden tukemisessa. 
 
Vapaaehtoisrekrytoinnissa voidaan käyttää apuna Vapaaehtoistyo.fi-sivustoa ja verkostoja. 
Yhteistyö oppilaitosten ja Sote-palveluiden kanssa. Sosiaalitoimen mahdollinen jalkautuminen alueelle ja 
mahdollisiin yhteisiin ryhmiin. 
 
Yhteistyö paikallisen kauppiaan kanssa esim. Naapurikassikeräyksen kautta alueen ihmisten hyväksi esim. 
joulun ja pääsiäisen äärellä. Naapurikassitoiminnan tavoitteena on yhteisöllisyyden tunteen lisääminen koko 
asuinalueelle ja että avunsaaja tuntisi, että hänellä on hyväntahtoisia ihmisiä ympärillä.  
 
Tämä on diakoniapainotteinen kehittämisprojekti, joka toteutetaan lahjoitusvaroin. 

 
3. Projektin keskeiset vaiheet 

 
Vuosi 2023  
Kartoitetaan alueella toimivat yhteistyökumppanit ja jalkautetaan digiprojekti. Perustetaan diakonisten 
tarpeiden myötä kahviloita ja vertaisryhmiä 2-4 kpl. Ollaan mukana seurakunnan yhteisissä tapahtumissa 
seurakunnassa. Yhteistyön luominen Stadin safkaan ja rovastikunnalliseen yhteistyöhön ruokahävikin 
hyödyntämisessä esim. kahvilatoiminnassa.  
Sote-uudistuksen seuraaminen ja siihen reagointi.  
Seurakunnan strategian toteuttaminen yhteistyössä seurakunnan muiden työntekijöiden ja seurakunnan 
alueella asuvien kanssa. 

 
Vuosi 2024  
Alueen uusien asukkaiden huomioiminen ja seurakunnan toimintaan kutsuminen yhteistyössä työalojen, 
vapaaehtoistoimijoiden ja alueen esim. asukasyhdistysten kanssa. Seurakunnan tulevien tilojen käytön 
uudelleen organisoimisessa mukana oleminen. Vertaisryhmät/kahvilat. Ollaan mukana seurakunnan 
yhteisissä tapahtumissa. Seurakunnan strategian toteuttaminen. 
 
Vuosi 2025  
Uudenlainen tapa toimia yhden kirkon tiloissa. Yhteisöllisyyden tukeminen. Säännöllinen 
vertaisryhmätoiminta. Ollaan mukana seurakunnan yhteisissä tapahtumissa. Seurakunnan strategian 
toteuttaminen. 
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4. Kustannukset ja resurssit 
 

Diakoninen kehittämisprojekti. 

Palkkakulut lahjoitusvaroista, toimintakulut yhteisestä diakonian talousarviosta tai yleisestä 
seurakuntatyöstä tai muiden työalojen talousarviosta, jos yhteisöllinen toiminta kohdistuu muuhun kuin 
diakoniseen toimintaan. 

 
5. Resurssiarvio toteutukseen 

 
Yhteisökoordinaattori 100%, 

Diakoniatiimi ja seurakunnan muut työntekijät ja työalat. 
 
6. Projektin kriittisin tavoite 

 
Tuotos/laatu ☐        

 

Aikataulu ☐        Kustannukset ☒ 

Kustannukset. Tässä vaiheessa ei ole tietoa työntekijäresurssista / mahdollisuudesta toteuttaa projektia. 
 

7. Projektin merkittävimmät riskit 
 

Rahoituksen saaminen. Yleismaailmallinen tilanne. Taantuma? Pandemia? Sotatilanne? 

 
8. Rajaukset ja riippuvuudet 

  
Diakoninen kehittämisprojekti. Digiprojektin jalkauttaminen.  
Projektin toiminta suuntautuu erityisryhmien tarpeiden huomioiseen ja osallisuuden tukemiseen.       
Vapaaehtoistoimijoiden määrä? 


